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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01914003T

2. Emri i subjektit ARGENT DACI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/07/2010

5. Fusha e veprimtarisë Thertore. Tregti e mishit. Shitje - blerje lekurash. Tregti me 
shumice e kafsheve te gjalla. Import-eksport. Veprimtari ne 
fushen e prodhimit, magazinimit e tregtimit te prodhimeve 
blegtorale dhe bujqesore. Tregti, import, eksport duke 
perfshire magazinimin dhe tregtimin me shumice e pakice te 
mallrave ushqimore, blegtorale e bujqesore. Kurse për 
formim profesional (Profesioni Kasap). Transport mallrash 
për vete dhe për të tretë. Prodhim e tregtim i te gjitha llojeve 
te ndryshme te sallamit, nenproduktet e sallamit, mishit dhe 
nenproduktet e tij. Shitje me shumice dhe pakice i te gjitha 
llojeve te sallamit. Perpunim mishi dhe nenprodukte te 
mishit per prodhim sallami dhe produkte te tjera te kesaj 
fushe per konsum njerezor. Import - eksport, tregtim, shitje 
me shumice dhe pakice e te gjithe mallrave e produkteve dhe 
nenprodukteve ushqimore, e te gjitha frutave te ndryshme, e 
te gjitha perimeve te ndryshme, e te gjitha llojeve te 
produkteve dhe nenprodukteve te brumit dhe bukes, e te 
gjitha llojeve te produkteve dhe nenprodukteve te bylmetit, e 
cdo lloj ushqimi te pershtatshem per konsum njerezor. 
Import –Eksport te kafsheve per majmeri , kafsheve per 
mbareshtim. Mbareshtim gjedhesh dhe te imeta .

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Abdi Bej Toptani, godina 
nr.21, poshte ktheses se Valiasit 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ KAMION AB879JD 
Tirane Tirane  KAMEZ GJYSEM RIMORKIO AJR379 
Lezhe Mamurras  FUSHE-MAMURRAS Fush Mamurras , 
Zona kadastrale 1676  , Nr Pasurie 29/7 , 29/10 4704
Tirane Kamez  VALIAS AB112GM 



2

Tirane Kamez  KAMEZ AA512SJ 
Tirane Kamez  VALIAS AH R 843 
Tirane Kamez  KAMEZ AB 820 OU 
Tirane Kamez  KAMEZ RIMORKIO AKR079 
Tirane Kamez  KAMEZ AB 176 BY 
Tirane Kamez  KAMEZ IVECO AB 395 CX 
Tirane Tirane  TIRANE AA 346 SV 
Tirane Kamez  KAMEZ KOKE TERHEQESE AB123LR 
Tirane Kamez  VALIAS AB012OG 
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Abdi Bej Toptani, godina 
nr.21, poshte ktheses se Valiasit 
Tirane Kamez  KAMEZ AB 270 PK 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz Sprinter me targa 
AA097XO 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DACI-AL
E-Mail: argentdaci@gmail.com  
Telefon: 0692030059  
Të Tjera: Drejtues Didaktik: Perparim Kaci

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-420050-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624081-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore,deklarim numer telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682950559")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Abdi Toptani, dyqan poshte ktheses se Valiasit, prane market Grezaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
346 SV;         "

Lista e Dokumenteve:

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233842-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese dytesore, ndryshim i emrit tregtar.
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Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("DACI-AL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Abdi Toptani, dyqan poshte ktheses se Valiasit, prane market Grezaj, AA 767 
GM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Abdi Toptani, dyqan poshte ktheses se Valiasit, prane market Grezaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-257886-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e mishit.")          u be            ("Thertore .Tregti e 
mishit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-482255-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 659 FF;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176943-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Shtim i objektit të veprimtarisë. - Hapje adrese dytësore.
Telefon 2 ishte            ("0682950559")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Thertore .Tregti e mishit.")          u be            ("Thertore .Tregti e 
mishit. Furre buke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Lagjja Valias, Rruga Abdi Toptani, Dyqani ne zonen kadastrale 2066, Nr. pasurie 
60/31;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260B36BA-1DAF-48F3-BE59-64D18F9D1B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65D4D39-4C63-4BD8-8FDE-6226BF9501C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D74FDD0-D0D0-4091-BE5C-66127BF48531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870356D4-8EAE-4041-ABAD-35C324CEAE50
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-328473-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Thertore .Tregti e mishit. Furre buke.")          u be            
("Thertore .Tregti e mishit.")         

Lista e Dokumenteve:

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-096596-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise, ndryshim adrese kryesore. 
Objekti ishte            ("Thertore .Tregti e mishit.")          u be            ("Thertore. Tregti e 
mishit dhe shitje lekurash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Abdi Toptani, godina nr.21, poshte ktheses se Valiasit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Abdi Toptani, dyqan poshte ktheses se Valiasit, prane market Grezaj, AA 767 GM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383186-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Hapja dhe mbyllja e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Abdi Bej Toptani, godina nr.21, poshte ktheses se Valiasit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 062 RR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         Lagjja 
Valias, Rruga Abdi Toptani, Dyqani ne zonen kadastrale 2066, Nr. pasurie 60/31;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Abdi Toptani, godina nr.21, poshte ktheses se Valiasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399534-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04B88BD-648D-44CC-829A-3639EFEFB45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EA4BD8-F9A8-4B42-8AA7-A4AAB06ED5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100A9FE3-6E06-4D9B-B8B6-0CC2214ECE5A
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Objekti ishte            ("Thertore. Tregti e mishit dhe shitje lekurash.")          u be            
("Thertore. Tregti e mishit dhe shitje lekurash. Tregti me shumice e kafsheve te 
gjalla.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462015-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA512SJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-465573-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Thertore. Tregti e mishit dhe shitje lekurash. Tregti me shumice e 
kafsheve te gjalla.")          u be            ("Thertore. Tregti e mishit dhe shitje lekurash. 
Tregti me shumice e kafsheve te gjalla. Import-eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588671-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 346 SV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 587 SS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652672-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Thertore. Tregti e mishit dhe shitje lekurash. Tregti me shumice e 
kafsheve te gjalla. Import-eksport.")          u be            ("Thertore. Tregti e mishit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3FCFF4-D7A2-4861-A69F-720F7BBD808D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2311149-D4C6-471C-BAC7-C648E628959D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F809F7B2-7CD4-4CE7-9DD9-5AFE92B6D0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724E3076-C525-4C1E-9DD8-C27E0A187050
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shitje lekurash. Tregti me shumice e kafsheve te gjalla. Import-eksport. Veprimtari 
ne fushen e prodhimit, magazinimit e tregtimit te prodhimeve blegtorale dhe 
bujqesore. Tregti, import, eksport duke perfshire magazinimin dhe tregtimin me 
shumice e pakice te mallrave ushqimore, blegtorale e bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700335-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0682950559")          u be            ("0692030059")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
587 SS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770073-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Thertore. Tregti e mishit dhe shitje lekurash. Tregti me shumice e 
kafsheve te gjalla. Import-eksport. Veprimtari ne fushen e prodhimit, magazinimit e 
tregtimit te prodhimeve blegtorale dhe bujqesore. Tregti, import, eksport duke perfshire 
magazinimin dhe tregtimin me shumice e pakice te mallrave ushqimore, blegtorale e 
bujqesore.")          u be            ("Thertore. Tregti e mishit. Shitje - blerje lekurash. 
Tregti me shumice e kafsheve te gjalla. Import-eksport. Veprimtari ne fushen e 
prodhimit, magazinimit e tregtimit te prodhimeve blegtorale dhe bujqesore. Tregti, 
import, eksport duke perfshire magazinimin dhe tregtimin me shumice e pakice te 
mallrave ushqimore, blegtorale e bujqesore. Kurse të formimit profesional. 
Transport mallrash për vete dhe për të tretë.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793279-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Abdi Bej Toptani, godina nr.21, poshte ktheses se Valiasit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1756B5-5FF9-49B6-8B00-F81CA84660DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE90F69B-9C57-4A64-A5F8-2B77B9867A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C11825-00CE-4728-A822-E63279726274
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896479-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046530-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("argentdaci@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Thertore. Tregti e mishit. Shitje - blerje lekurash. Tregti me shumice 
e kafsheve te gjalla. Import-eksport. Veprimtari ne fushen e prodhimit, magazinimit e 
tregtimit te prodhimeve blegtorale dhe bujqesore. Tregti, import, eksport duke perfshire 
magazinimin dhe tregtimin me shumice e pakice te mallrave ushqimore, blegtorale e 
bujqesore. Kurse të formimit profesional. Transport mallrash për vete dhe për të tretë.")          
u be            ("Thertore. Tregti e mishit. Shitje - blerje lekurash. Tregti me shumice e 
kafsheve te gjalla. Import-eksport. Veprimtari ne fushen e prodhimit, magazinimit e 
tregtimit te prodhimeve blegtorale dhe bujqesore. Tregti, import, eksport duke 
perfshire magazinimin dhe tregtimin me shumice e pakice te mallrave ushqimore, 
blegtorale e bujqesore. Kurse të formimit profesional. Transport mallrash për vete 
dhe për të tretë. Prodhim  e tregtim i te gjitha llojeve te ndryshme te sallamit, 
nenproduktet e sallamit, mishit dhe nenproduktet e tij. Shitje me shumice dhe pakice 
i te gjitha llojeve te sallamit. Perpunim mishi dhe nenprodukte te mishit per prodhim 
sallami dhe produkte te tjera te kesaj fushe per konsum njerezor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128919-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Thertore. Tregti e mishit. Shitje - blerje lekurash. Tregti me shumice 
e kafsheve te gjalla. Import-eksport. Veprimtari ne fushen e prodhimit, magazinimit e 
tregtimit te prodhimeve blegtorale dhe bujqesore. Tregti, import, eksport duke perfshire 
magazinimin dhe tregtimin me shumice e pakice te mallrave ushqimore, blegtorale e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A536D57-7431-4863-904E-775562687352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0880A0A1-4852-47F0-B26E-249F8AB9E92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C855AFF-4857-4656-B3B6-908E4D56CBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400A8880-B2CA-4E66-A26B-92BF86CE4CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E296B95-07CB-4B6D-B408-5D8A5299779A
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bujqesore. Kurse të formimit profesional. Transport mallrash për vete dhe për të tretë. 
Prodhim  e tregtim i te gjitha llojeve te ndryshme te sallamit, nenproduktet e sallamit, 
mishit dhe nenproduktet e tij. Shitje me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te sallamit. 
Perpunim mishi dhe nenprodukte te mishit per prodhim sallami dhe produkte te tjera te 
kesaj fushe per konsum njerezor.")          u be            ("Thertore. Tregti e mishit. Shitje - 
blerje lekurash. Tregti me shumice e kafsheve te gjalla. Import-eksport. Veprimtari 
ne fushen e prodhimit, magazinimit e tregtimit te prodhimeve blegtorale dhe 
bujqesore. Tregti, import, eksport duke perfshire magazinimin dhe tregtimin me 
shumice e pakice te mallrave ushqimore, blegtorale e bujqesore. Kurse të formimit 
profesional. Transport mallrash për vete dhe për të tretë. Prodhim  e tregtim i te 
gjitha llojeve te ndryshme te sallamit, nenproduktet e sallamit, mishit dhe 
nenproduktet e tij. Shitje me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te sallamit. 
Perpunim mishi dhe nenprodukte te mishit per prodhim sallami dhe produkte te 
tjera te kesaj fushe per konsum njerezor. Import - eksport, tregtim, shitje me 
shumice dhe pakice e te gjithe mallrave e produkteve dhe nenprodukteve ushqimore, 
e te gjitha frutave te ndryshme, e te gjitha perimeve te ndryshme, e te gjitha llojeve te 
produkteve dhe nenprodukteve te brumit dhe bukes, e te gjitha llojeve te produkteve 
dhe nenprodukteve te bylmetit, e cdo lloj ushqimi te pershtatshem per konsum 
njerezor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
nr. 4, Zone kadastrale 2315, Nr. Pasurie 33/68-N5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162669-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja nr. 
4, Zone kadastrale 2315, Nr. Pasurie 33/68-N5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189986-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter me targa AA097XO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E4B924-80BC-419F-B3B9-F66C9B1B7A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055EF785-FDD0-43D8-83AD-31D1ED36F83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC35786C-89B2-4B1C-8FA3-C6CF22BF2713
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275202-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku dacial 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
ARGENT DACI.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE ARGENT DACI 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar- ARGENT DACI.xlsx

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290400-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kalis;         GESHTEJE;         
Njësia Administrative Kalis, Fshati Gështejë, Godinë 1 Katëshe Nr.1, pranë Shkollës 
Fillore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494911-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kalis;         GESHTEJE;         Njësia 
Administrative Kalis, Fshati Gështejë, Godinë 1 Katëshe Nr.1, pranë Shkollës Fillore;         
"

Lista e Dokumenteve:

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568839-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F4E815-E001-4D53-AC04-12539B8F237B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26936C7-53E3-4BF2-A7C9-5088BCEB0FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF416B2-B163-4CC9-BA0B-4C0ED7745011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF416B2-B163-4CC9-BA0B-4C0ED7745011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C412C2C4-4E53-4ECE-95A5-BFF986BBF782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290120B2-0D14-4CF9-87C1-9E1D473993CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F09702-C84E-43D4-A7B9-DFA77093F03B
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vendim asambleje 2019.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet Spjeguese 2019.pdf

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633454-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 304 NB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 862 NC;         "

Lista e Dokumenteve:

27/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636555-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB 176 BY;         "

Lista e Dokumenteve:

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670661-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 062 RR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
659 FF;         "

Lista e Dokumenteve:

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701467-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
AB112GM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509B33E8-F3E3-4E51-AB94-9E03405BABC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086A60E4-E76B-4C61-B943-A08A02F6CC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26F5821-92E7-460A-864E-4F821F7B8FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80728C75-A313-4C94-9313-628662DF1718


11

AH R 843;         "

Lista e Dokumenteve:

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-745944-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances natyra.xlsx
Vendimi i ortakut.pdf
Shenimet Spjeguese 2020.pdf

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835476-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
IVECO AB 395 CX;         "

Lista e Dokumenteve:

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840952-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
IVECO AA 659 FF;         "

Lista e Dokumenteve:

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965543-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicioni financiar 2020-2021.xlsx
Shenimet Spjeguese 2021.pdf
Pasqyra e Performances 2020-2021.xlsx
Vendim ortaku Pasqyrat.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF9E1E5-7669-482B-8416-70963C15AFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53335DB5-047E-4049-8195-E8A6F9284B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9410883B-810C-4900-BE8E-09555DD2BE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E5C638-E642-4016-980F-EF7D649C6E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B60CE5A-9500-4D7D-AD1A-DEAE1C21DDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532D840B-A58A-46E6-8535-F0D4B3CA87B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143DD54D-2983-4D46-923F-A1745627D1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562C9BBC-2792-4668-ACC3-78EF3B354041
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01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985106-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Fush Mamurras , Zona kadastrale 1676  , Nr Pasurie 29/7 , 
29/10;         "

Lista e Dokumenteve:

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167039-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeLevizjessekapitalit.xlsx
RaportiiEcurise.pdf
PasqyraCashflow.xlsx
Vendimortakupermiratiminepasqyrave.pdf
PasqyraePerformances.xlsx
ShenimetSpjeguese.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229194-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e dy adresave dytësore dhe hapja e 4 ( katër) adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
RIMORKIO AKR079;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KAMEZ;         
GJYSEM RIMORKIO AJR379;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
KOKE TERHEQESE AB123LR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
KAMION AB879JD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
304 NB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
862 NC;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248AC68C-F6BC-4E41-BB29-8148DFE20865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A229508E-5FF7-46B6-BC17-6843A60DE615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246CFFE6-D9DA-42B7-B710-8556821A9BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6856B3BA-0E7D-46D9-BAB6-7284522EF5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584A22B1-4FAE-474C-BF5B-CEEE610B7643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF382798-2071-49C1-B502-B8097E1FA004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E70730D-059D-4B61-B19B-6D9A07868882
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24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290744-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
AB012OG;         "

Lista e Dokumenteve:

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300344-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Thertore. Tregti e mishit. Shitje - blerje lekurash. Tregti me shumice 
e kafsheve te gjalla. Import-eksport. Veprimtari ne fushen e prodhimit, magazinimit e 
tregtimit te prodhimeve blegtorale dhe bujqesore. Tregti, import, eksport duke perfshire 
magazinimin dhe tregtimin me shumice e pakice te mallrave ushqimore, blegtorale e 
bujqesore. Kurse të formimit profesional. Transport mallrash për vete dhe për të tretë. 
Prodhim  e tregtim i te gjitha llojeve te ndryshme te sallamit, nenproduktet e sallamit, 
mishit dhe nenproduktet e tij. Shitje me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te sallamit. 
Perpunim mishi dhe nenprodukte te mishit per prodhim sallami dhe produkte te tjera te 
kesaj fushe per konsum njerezor. Import - eksport, tregtim, shitje me shumice dhe pakice e 
te gjithe mallrave e produkteve dhe nenprodukteve ushqimore, e te gjitha frutave te 
ndryshme, e te gjitha perimeve te ndryshme, e te gjitha llojeve te produkteve dhe 
nenprodukteve te brumit dhe bukes, e te gjitha llojeve te produkteve dhe nenprodukteve te 
bylmetit, e cdo lloj ushqimi te pershtatshem per konsum njerezor.")          u be            
("Thertore. Tregti e mishit. Shitje - blerje lekurash. Tregti me shumice e kafsheve te 
gjalla. Import-eksport. Veprimtari ne fushen e prodhimit, magazinimit e tregtimit te 
prodhimeve blegtorale dhe bujqesore. Tregti, import, eksport duke perfshire 
magazinimin dhe tregtimin me shumice e pakice te mallrave ushqimore, blegtorale e 
bujqesore. Kurse të formimit profesional. Transport mallrash për vete dhe për të 
tretë. Prodhim e tregtim i te gjitha llojeve te ndryshme te sallamit, nenproduktet e 
sallamit, mishit dhe nenproduktet e tij. Shitje me shumice dhe pakice i te gjitha 
llojeve te sallamit. Perpunim mishi dhe nenprodukte te mishit per prodhim sallami 
dhe produkte te tjera te kesaj fushe per konsum njerezor. Import - eksport, tregtim, 
shitje me shumice dhe pakice e te gjithe mallrave e produkteve dhe nenprodukteve 
ushqimore, e te gjitha frutave te ndryshme, e te gjitha perimeve te ndryshme, e te 
gjitha llojeve te produkteve dhe nenprodukteve te brumit dhe bukes, e te gjitha 
llojeve te produkteve dhe nenprodukteve te bylmetit, e cdo lloj ushqimi te 
pershtatshem per konsum njerezor. Import –Eksport te kafsheve per majmeri , 
kafsheve per mbareshtim. Mbareshtim gjedhesh dhe te imeta .")         

Lista e Dokumenteve:

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-340594-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Raportiiecurise.pdf
Vendimasamblejepermiratiminepasqyrave.pdf
ShenimetSpjeguese.pdf
PasqyratePozicionitFinanciar.xlsx
CashFlow.xlsx
Levizjaekapitalit.xlsx
PasqyratePerformances.xlsx

30/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-364303-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: . Hapje adresa dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB 270 PK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB 820 OU;         "

Lista e Dokumenteve:

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374324-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
IVECO AA 659 FF;         "

Lista e Dokumenteve:

04/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388673-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtues Didaktik: Perparim Kaci")         
Objekti ishte            ("Thertore. Tregti e mishit. Shitje - blerje lekurash. Tregti me shumice 
e kafsheve te gjalla. Import-eksport. Veprimtari ne fushen e prodhimit, magazinimit e 
tregtimit te prodhimeve blegtorale dhe bujqesore. Tregti, import, eksport duke perfshire 
magazinimin dhe tregtimin me shumice e pakice te mallrave ushqimore, blegtorale e 
bujqesore. Kurse të formimit profesional. Transport mallrash për vete dhe për të tretë. 
Prodhim e tregtim i te gjitha llojeve te ndryshme te sallamit, nenproduktet e sallamit, 
mishit dhe nenproduktet e tij. Shitje me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te sallamit. 
Perpunim mishi dhe nenprodukte te mishit per prodhim sallami dhe produkte te tjera te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7EE6A3-8858-45C3-9431-88E35AFE36A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514EA1D5-BC83-4093-9D20-0F5F76882AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D1B792-8F82-45D1-822A-92854B33DEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F447CC0-C00C-4E79-9684-C1D8E641F51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AF56E6-43F6-4289-807D-BB717A8CD255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9325E220-A099-4EAF-A826-19FCE2E249B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25DC898-C7F2-4702-B0D7-CEAC2DAF21E4
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kesaj fushe per konsum njerezor. Import - eksport, tregtim, shitje me shumice dhe pakice e 
te gjithe mallrave e produkteve dhe nenprodukteve ushqimore, e te gjitha frutave te 
ndryshme, e te gjitha perimeve te ndryshme, e te gjitha llojeve te produkteve dhe 
nenprodukteve te brumit dhe bukes, e te gjitha llojeve te produkteve dhe nenprodukteve te 
bylmetit, e cdo lloj ushqimi te pershtatshem per konsum njerezor. Import –Eksport te 
kafsheve per majmeri , kafsheve per mbareshtim. Mbareshtim gjedhesh dhe te imeta .")          
u be            ("Thertore. Tregti e mishit. Shitje - blerje lekurash. Tregti me shumice e 
kafsheve te gjalla. Import-eksport. Veprimtari ne fushen e prodhimit, magazinimit e 
tregtimit te prodhimeve blegtorale dhe bujqesore. Tregti, import, eksport duke 
perfshire magazinimin dhe tregtimin me shumice e pakice te mallrave ushqimore, 
blegtorale e bujqesore. Kurse për formim profesional (Profesioni Kasap). Transport 
mallrash për vete dhe për të tretë. Prodhim e tregtim i te gjitha llojeve te ndryshme te 
sallamit, nenproduktet e sallamit, mishit dhe nenproduktet e tij. Shitje me shumice 
dhe pakice i te gjitha llojeve te sallamit. Perpunim mishi dhe nenprodukte te mishit 
per prodhim sallami dhe produkte te tjera te kesaj fushe per konsum njerezor. 
Import - eksport, tregtim, shitje me shumice dhe pakice e te gjithe mallrave e 
produkteve dhe nenprodukteve ushqimore, e te gjitha frutave te ndryshme, e te gjitha 
perimeve te ndryshme, e te gjitha llojeve te produkteve dhe nenprodukteve te brumit 
dhe bukes, e te gjitha llojeve te produkteve dhe nenprodukteve te bylmetit, e cdo lloj 
ushqimi te pershtatshem per konsum njerezor. Import –Eksport te kafsheve per 
majmeri , kafsheve per mbareshtim. Mbareshtim gjedhesh dhe te imeta .")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:15/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


